
1-02-4042 15118-50 

Ј 
	РАтЕл 
	

II II III 
I'O

~iI 
7
I111І 	II  I
I 

 ІI I І  

Број : 1-02-4042-15/ 18-50 
Датум: 13.09.2018. 
Београд 

На основу чл. 1 16. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, ПалмотиБева број 2 

обј ављуј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 
ЗА ПАРТИЈУ IV — РАЧУПАРСКЕ КОМПОИЕПТЕ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотићева број 2, 11 103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник РС" бр. 44/1 0, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанскик услуга. 

Предмет јавне набавке су добра — рачунари и рачунарска опрема, обликована по партијама, 
Партија 1V — рачунарске компоненте. 

Назив и ознака из општег речника набавкеје 30200000 Рачунарска опрема и материјал. 
Уговорена вредност износи 275.000,00 динара без ПДВ (до висине процењене вредности), 

сагласно понуди број 1-02-4042-15/18-12 од 3.8.2018. године у 9.32 часова, понуђача „Royal 
Commerce" д.о.о., ул. Донска бр. 5/1г, 11050 Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљене су три понуде, које су оце►bене као прихватљиве. 
Пајвиша понуђена цена код поднетих u прикватљивик понуда износи 238.610,00 динара без 

ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-15/18-13 од 3.8.2018. године у 9.33 часова, понуђача „Comtrade 
System Integration" д.о.о., ул. Савски насип бр. 7, 11070 Београд. 

Најнижа понуђена цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 181.715,00 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-15/18-12 од 3.8.2018. године у 9.32 часова, понуђача „Roya1 
Соттегсе" д.о.о., ул. Донска бр. 5/1 г, 11050 Београд. 

Понуђач је поднео своју понуду самостално. 
Одлука о додели уговораје донета 20.8.2018. године, а објављена 21.8.2018. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 1 1.9.2018. године, са понуђачем „Roya1 Commerce" 

д.о.о., ул. Донска бр. 5/1 г, 11050 Београд, кога заступа директор Пенад Панић. 
Општи подаци о продавцу - матични број: 07557442, шифра делатности: 2620, ПИБ 

100352957, обвезник ПДВ-а: да, број рачуна: 160-268978-85, код: „BANKA INTESA" а.д.. 
Уговор остаје на снази до коначне испоруке и пријема предмета уговора и истека уговорник 

гаранција. 

СЛУЖБЕНЩС ЗА Ј • BHF̀ ПАБАВКЕ 
,, 

r 	~
, ~ 

Слоб6дан Мат 

\ 	орна гагспиiiја з.t с_iекгриис~е І:с>М\ niі:aцuje 11 пиiит~iнсге УсЈп ге 
11a.i~iaтiilкв,t ?_ 1 1 1O Бсогјз_ 11.AК: 10606. 1'сiп 	uih~t Сро"iijtt 
Кoнiaiu iteнr,tр: (11 1 242 67, фагс: 01 1;? З 	7 

~ 	и.ratel.rs 

вић 


	Page 1

